
 

 
 

 

 

 
 

D700/Y/6600542756-04

DODATEK č. 4
k Rámcové smlouvě o dílo

na generální opravy hydraulických prvků razících komplexů
Číslo přidělené dle registru smluv zhotovitele: 

Číslo přidělené dle registru smluv objednatele:

Objednatel: 
Obchodní firma: 
Sídlo:
Zapsaná:

IČ:
DIČ:
Zastoupena: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Garant smlouvy:

Smluvní strany

Týká se všech organizačních složek

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: 
Obchodní firma: 
Sídlo:
Zapsaná:

GLENTOR s.r.o.
Dolnoměcholupská 1388/23, PSČ 102 OOPraha 10 - Hostivař 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 4287,

, na základě plné moci

I

Zastoupena:
IČ:
DIČ:

610 60 020
CZ61060020, plátce DPH

(objednatel a zhotovitel dále společně jen jako „smluvní strany“)



 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

1. Úvodní ustanovení

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 4 k Rámcové smlouvě o dílo č. 

generální opravy hydraulických prvků razících komplexů ze dne 11.3. 2014.

Tímto dodatkem se dotčené ustanovení dosavadního znění smlouvy mění následovně:

2. Předmět dodatku

1. Tímto Dodatkem č. 4 se nahrazuje bod 2. „Splatnost faktur“ v Příloze č. 1 „Vymezení předmětu díla“ 
novým zněním:

2. Splatnost faktur
Zhotovitel do 5 pracovních dnů od podpisu dílčí smlouvy o dílo vystaví a zašle objednateli 
zálohovou fakturu účtující celou cenu díla s lhůtou splatnosti do 14 kalendářních dní od jejího 
vystavení. Dnem úhrady zálohové faktury smlouvy rozumí den, kdy bude příslušná částka 
připsána na účet zhotovitele. Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou zálohové faktury 
zhotovitele po dobu delší než 30 kalendářních dní, má zhotovitel právo odstoupit od této dílčí 
smlouvy o dílo. Po uskutečnění plnění - předání díla zhotovitel vystaví a zašle objednateli daňový 
doklad k danému plnění s odečtením zálohové platby.

2. Dále se tímto Dodatkem č. 4 doplňuje ČI. IX. „Ostatní ujednání“ o nový bod 22.:

22. Smluvní strany se v souvislosti s uzavíranou smlouvou zavazují jednat tak a přijmout taková 
opatření, aby nevzniklo jakékoliv důvodné podezření na spáchání trestného činu či nedošlo k 
samotnému spáchání trestného činu, které by mohlo být jakékoliv ze smluvních stran přičteno 
podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo 
nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, 
případně nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích 
zaměstnanců podle platných právních předpisů. Zároveň druhá smluvní strana bere na vědomí, že 
společnost ^^^^^■přijala Zásady criminal compliance programu, včetně protikorupčního 
programu (více informací na webu které se obě smluvní strany zavazují dodržovat.

3. Závěrečná ujednání
Tento Dodatek č. 4 se netýká práv a povinností sjednaných smlouvou tímto dodatkem výslovně 
neupravených a nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Tento Dodatek č. 4 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom vyhotovení.

V Karviné dn 
Za objednatel

31 -Q'ó- 2020 V Praze dne:
Za zhotovitele: 

GLENTOR s.r.o.

2/2


